

# Dodatek č. 1

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ke smlouvě o dílo č. 2210614 ze dne 11.04.2022 mezi těmito smluvními stranami:

**1. Objednatel: Město Benešov**  
se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov  
zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města  
IČ: 00231401  
DIČ: CZ00231401  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu: 320035309/0800  
(dále jen "objednatel")

**a**

**2. Zhotovitel: MS STAVMONT s.r.o.**  
se sídlem: U nemocnice 220, 377 01 Jindřichův Hradec  
zastoupený: Bc. Martin Schytil, DiS., jednatel  
IČ: 28160240  
DIČ: CZ28160240  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 3065146389/0800  
(dále jen "zhotovitel")

**I.**

## Účel dodatku a důvody jeho uzavření

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.04.2022 smlouvu o dílo č. 2210614 (dále jako „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zhotovení díla označeného jako "**Novostavba patrového parkoviště Bezručova IV, Benešov**" (dále jen „Dílo“). Smluvní strany v čl. XI odst. 2 Smlouvy současně ujednaly, že ke změnám smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran, a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.

2. V průběhu provádění díla došlo k upřesnění rozsahu prací, které rozšiřuje původní rozpočet díla – nově rozsah díla zahrnuje vybudování nové vpusti a dispoziční změnu místa pro kontejnery, jednotlivé položky jsou uvedené ve změnovém listě č. I a dále vybudování nového betonového chodníku, jednotlivé položky jsou uvedeny ve změnovém listě č. II, změnový list č. I tvoří Přílohu č.1 a změnový list č. II Přílohu č. 2 tohoto dodatku.

3. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy v čl. IV., odst. 1, které nyní nově zní:

**IV.**  
**Cena díla**

1. Cena díla sjednaná smluvními stranami činí:

- cena díla bez DPH	Původní cena dle SOD: 23 025 942,76 Kč	změnový list I. a II. 252 150,60 Kč	<b>Cena celkem:</b> <b>23 278 093,36 Kč</b>
- výše DPH 21%	4 835 447,98 Kč	52 951,63 Kč	<b>4 888 399,61 Kč</b>
- cena vč. DPH	27 861 390,74 Kč	305 102,23 Kč	<b>28 166 492,97 Kč</b>

**II.**  
**Závěrečná ustanovení**

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a poskytovatel obdrží 1 vyhotovení. Předchozí věta neplatí, je-li smlouva uzavřena v elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tento dodatek č. 1 bude zveřejněn dle zák.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn ve svém plném znění, přičemž zveřejnění zajistí objednatel.
5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

V Benešově dne

\_\_\_\_\_  
Objednatel:  
Ing. Jaroslav Hlavnička  
starosta města

\_\_\_\_\_  
Zhotovitel:  
Bc. Martin Schytil, DiS  
jednatel společnosti

Příloha č. 1 - změnový list č. I  
Příloha č. 2 - změnový list č. II

**Zakázka: Novostavba patrového parkoviště Bezručova IV, Benešov, Nová vpusť + dispoziční změna kontejnery vjezd ZL-  
 č. I SPP 10-2022 vícepráce MS STAVMONT s.r.o.**

		j.	počet j.	j. cena	cena celkem
1	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3	m3	18,300	324,00 Kč	5 929,20 Kč
2	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 50 m3	m3	9,800	305,00 Kč	2 989,00 Kč
3	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	49,000	880,00 Kč	43 120,00 Kč
4	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	49,000	150,00 Kč	7 350,00 Kč
5.	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	66,000	287,00 Kč	18 942,00 Kč
6.	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	38,000	259,00 Kč	9 842,00 Kč
7.	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,900	220,00 Kč	3 498,00 Kč
8.	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	t	32,880	275,00 Kč	9 042,00 Kč
9.	Kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	4,300	301,00 Kč	1 294,30 Kč
10.	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200, včetně tvarovek	m	12,600	501,00 Kč	6 312,60 Kč
11.	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 200 kompletní provedení	m	12,600	75,00 Kč	945,00 Kč
12.	Napojení na stávající kanalizaci (RŠ) kompletní provedení	kus	1,000	2 977,00 Kč	2 977,00 Kč
13.	Skrutz pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x100x12cm	kus	1,000	3 630,00 Kč	3 630,00 Kč
14.	Skrutz pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	2 744,00 Kč	2 744,00 Kč
15.	Kónus betonový šachtový, prům. 100 cm	kus	1,000	2 071,00 Kč	2 071,00 Kč
16.	Prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	2,000	1 980,00 Kč	3 960,00 Kč
17.	Těsnění pro spojení šachetních dílů	kus	4,000	377,00 Kč	1 508,00 Kč
18.	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	2,000	1 046,00 Kč	2 092,00 Kč
19.	Poklop šachtový třída B125, kruhový rám, prům. 600mm bez odvětrání	kus	1,000	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
20.	Přesun hmot pro kanalizace z betonu	t	21,800	87,00 Kč	1 896,60 Kč
21.	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,940	387,00 Kč	7 329,78 Kč
22.	Řezání stávajícího asfaltového a betonového krytu	m	14,880	144,00 Kč	2 142,72 Kč
23.	Palisáda betonová; přírodní 115x115x600 mm	m	9,300	883,00 Kč	8 211,90 Kč
24.	Osazení Palisáda betonová stojatá s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,300	550,00 Kč	5 115,00 Kč
25.	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	6,400	67,00 Kč	428,80 Kč
26.	Bourání konstrukcí z betonu - betonová podlaha před trafostanicí	m3	3 300,000	6,43 Kč	21 219,00 Kč
27.	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	t	14,860	420,00 Kč	6 241,20 Kč
28.	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	14,860	67,00 Kč	995,62 Kč
29.	Obrubník betonový 1000x150x250mm	m	- 9,300	160,00 Kč	- 1 488,00 Kč
30.	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 9,300	550,00 Kč	- 5 115,00 Kč
	<b>CELKEM</b>				<b>178 623,72 Kč</b>
<b>Celkem rozdíl 178 623,72,- Kč</b>					

Vypracoval: Bc. Martin Schytil, DiS. dne: 30.10.2022



Zakázka: Novostavba patrového parkoviště Bezručova IV, Benešov, betonový chodník ZL-č. 2 SPP 10-2022  
 vícepráce MS STAVMONT s.r.o.

		j.	počet j.	j. cena	cena celkem
1	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně	m3	15,300	441,00 Kč	6 747,30 Kč
2	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objemu do 1000 m3 ručně	m3	1,500	598,00 Kč	897,00 Kč
3	Demontáž původní betonové dlažby	mb	20,000	301,00 Kč	6 020,00 Kč
4	Poplatek za uložení zeminy a kamení a betonu na skládce (skládkovné)	t	34,220	385,00 Kč	13 174,70 Kč
7.	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	17,990	544,00 Kč	9 786,56 Kč
8.	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	17,990	299,00 Kč	5 379,01 Kč
9.	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací mm skupiny A pl do 50 m2	m2	17,990	389,00 Kč	6 998,11 Kč
10.	Betonová dlažba hladká, přírodní 50x500x500 mm	m2	17,990	380,00 Kč	6 836,20 Kč
11.	Dokončovací práce, terenní úpravy	kpl	1,000	8 700,00 Kč	8 700,00 Kč
12.	VRN	kpl	1,000	8 988,00 Kč	8 988,00 Kč
	<b>CELKEM</b>				<b>73 526,88 Kč</b>

**Celkem rozdíl 73 526,88 ,- Kč**

Vypracoval: Bc. Martin Schytil, DiS. dne: 30.10.2022

